

YURT

81

ilden haberler

"MİLLİ TOHUM VADİSİ OLUŞTURACAĞIZ"

Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Osman Şimşek, Türkiye'de ilk kez köy yerleşim yerinde Tarımsal Biyoteknoloji Merkezi kurdularını ve burada Milli Tohum Vadisi oluturacaklarını söyledi. Yürüttükleri projelere ilişkin açıklamaya yapan Şimşek, Trakya ve ülke tarımı için önemli araştırmalar yürüten köklü bir Ziraat Fakültesi'ne sahip olduklarını belirterek, şu değerlendirmede bulundu: "Üniversitemi-

zin, Eğitim Araştırma ve Uygulama Çiftliği olan "Ziraatçiftlik" projesini tamamlanmak üzere. Ayrıca Trakya'nın Mikroklima Bölgesi hemen sahilde bizden 15-20 km ötede Kumbağ'ın arkasındaki Nafiz Köyü'nde; Türkiye'de ilk kez bir köy yerleşim yerinde bir Tarımsal Biyoteknoloji Merkezi kuruyoruz. Burada milli gemi, milli uçak gibi biz de ilk kez 'Milli Tohum Vadisi'ni oluşturacağız." TEKİRDAĞ/DÜNYA



Osman Şimşek, ilk kez bir köyde Tarımsal Biyoteknoloji Merkezi kurulacağını söyledi.

BURSA KÜLTÜR SANAT VE TURİZM VAKFI'NDA YENİ DÖNEM

Bursa Kültür Sanat ve Turizm Vakfı (BKSTV) olağan genel kurulunda yeni dönem yönetim kurulunda Fatma Durmaz Yılbirlik, Mehmet Erbak, Ahmet Erdönmez, Bülent Parlamlı, Kenan Kibar, Kerem Gencer ve Pınar Taşdelen Engin yer aldı. BKSTV Yönetim Kurulu Başkanı Yılbirlik,

Vakıf tarafından düzenlenen etkinliklerde şehir merkezine uzak bölgelerde yaşayan çocukları ve gençleri tiyatro ve sanat atölyeleriyle buluşturarak dünyaya bakışlarını değiştirmeyi, kadınların ise üretimde etkin olarak yer almalarını yardımcı olmayı hedeflediklerini söyledi. BURSA-DÜNYA

Kütahya'da Sağlık İhtisas Üniversitesi için start verildi

ÖMER FARUK MAVİ
KÜTAHYA

AK Parti Kütahya Milletvekili Vural Kavuncu, Kütahya'ya Sağlık İhtisas Üniversitesi kurulması yönünde çalışmaların olduğunu söyledi.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın (KUTSO) gerçekleştirdiği, üyeliği 40 yılı aşan işletme sahiplerine teşekkür belgesi takdim töreninde konuşan Kavuncu, "Sağlık İhtisas Üniversitesi için altyapı ve planlamalarımızı hazırladık. Cumhurbaşkanı ve Başbakan'ın referansıyla YÖK ile teknik çalışma adına görüşeceğiz" dedi. Türkiye'de sadece 5 üniversitenin misyon verilerek, ihtisas üniversitesi haline getirildiğini vurgulayan Kavuncu, "Mevcut üniversitenin 56 bin öğrenci, 11 fakülte, 5 yüksekokul ile konsantrasyonu farklı yerlere dağılmış durumda. Kütahya'ya ikinci devlet üniversite kur-



KUTSO'nun 40. yılını dolduran üyelere teşekkür belgesi verdiği törende, (soldan) Milletvekili Kavuncu, Ali Rıza Güral ve Nafi Güral da yer aldı.

manın en akılcı yolu, mevcut üniversiteyi ikiye bölüp, içinden sağlıkla ilgili öğeleri alarak üzerine eklenecek tıp mühendisliği, yaşlı araştırma merkezi gibi birimlerle zenginleştirilerek Sağlık İhtisas Üniversitesi kurulmasıdır" ifadelerini kullandı. Böyle bir projede kentin heyecan ve desteğinin önemine değinen Kavuncu, "Kütahya yaklaşık 2-3 yıl içerisinde Türkiye'nin en nitelikli ve kapsamlı rehabilitasyon tedavilerinin yapıldığı haline gelecek" şeklinde konuştu.

Kütahya vergi tahsilatında 32. sırada

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, Kütahya'nın vergi tahsilatı kapsamında 32. sırada yer aldığını vurgulayarak, Kütahya'da vergi ödeme konusunda problemin olmadığını dile getirdi. İş dünyası içerisinde var olmanın ve devamlılığı sağlamanın zorluklarına değinen Güral, "İş insanları, sanayiciler çok büyük fedakarlıklarla, özverilerle hem istihdam, hem de devlete katkı sağlıyor. Her marifet iltifata tabidir" dedi.

Oda seçimleri ilçeleri de hareketlendirdi

Nisan ayı oda seçimleri nedeniyle iş dünyası açısından hayli hareketli geçecek. Kısa süre öncesine kadar söylenti olarak dilendirilen ilçe oda ve borsalarında tasarrufla gidileceği konusu rafa kalkınca ilçelerde adaylar ortaya çıkmaya başladı. Bursa'da da seçim takvimleri netleşti. Önümüzdeki süreçte hareketli günlerin yaşanması beklenirken, şu anda pek çok odada mevcut başkanların bir sonraki 4 yıl için yeniden hazırladıkları konuşuluyor. Adaylığını resmen açıklayanlar olduğu gibi, henüz bu konuda açıklama yapmayan ancak aday olmasına kesin gözüyle bakılan isimler de bulunuyor.

Bursa'nın en büyük ilçesi İnegöl seçim heyecanının en yoğun yaşanaacağı yer olarak duruyor karşımızda. İnegöl'de 30 yıldır başkanlık yapan Metin Anıl, 1 Nisan'da yapılacak seçimlerde adaylığını kesin bir dille açıklamasa da yeniden yarışın içinde olacağı bekleniyor. Anıl'ın bugüne kadar hiçbir seçimde adaylık açıklaması yapmadığını, Meclis üyesi seçtikleri sonra ekibinin desteği ile başkanlık koltuğuna oturduğunu hatırlatmakta fayda var. İnegöl ekonomisinin çok büyük bir bölümü mobilya ve yan sanayiden oluşuyor. Mobilyacılar yıllar yılı Başkan Anıl'ın karşısına aday çıkardılar. Ancak oda seçimlerinde mobilyada komite ve Meclis üye sayısı sınırlı kaldığı için bu sektör özelinde aday gösterilen hemen hiçbir aday Anıl'a karşı üstünlük sağlayamadı. Nisan seçimlerinde bu kez Anıl'ın karşısına İnegöl OSB Başkanı Zeki Şahin'in çıkması bekleniyor. İlçede hummalı bir çalışma gözleniyor. Şahin ve ekibinin bu hafta içinde ekibini ve projelerini açıklaması bekleniyor. İnegöl'de 4 bin üye 19 meslek grubunda yaklaşık 50 meclis üyesini belirleyecek.

Orhangazi'de değişim var. Ticaret ve Sanayi Odası'nda iki dönemdir başkanlık görevini yürüten Ergün Efendioğlu'nun yeni dönemde aday olmayacağını açıklamasının ardından gözler yeni adaylara çevrildi. Orhangazi TSO'da Meclis Başkanlığı görevini yürüten Erol Hatırlı, 2 Nisan'da yapılacak seçimlerde Yönetim Kurulu Başkanlığına aday olduğunu açıkladı. Ayrıca Orhangazi TSO Proje Destek Ekibi Koordinatörü Nizamettin Alkan da TSO başkanlığına talip. Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 750 üye 15 meslek grubunda toplam 30 kişilik meclis üyesini seçecek.

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Naci Güncü, önümüzdeki seçimlerde KTSO'ya yeniden başkan adayı olduğunu açıkladı. 7 Nisan'da yapılması planlanan seçimlerde Naci Güncü'nün karşısına ise Üstündağ Turizm'in sahibi Muammer Üstündağ'ın çıkması bekleniyor.

Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası'nın 30 yıllık başkanı Kemal Akıt, bu dönem aday olmayacak. Ekim ayında yapılması planlanan seçimlerde Yıldırım Group'un Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Yıldırım'ın adı güçlü adaylar arasında geçmişti. Ancak Yıldırım'ın beklenmedik vefatı üzerine GTSO Meclis Başkanı Paşa Ağdemir'in adı 14 Nisan'da yapılacak seçimlerde en güçlü aday olarak öne çıkıyor. Ayrıca Gemlik'te Mahmut Solaksubaşı'nın da seçimlere hazırlandığı konuşuluyor. Gemlik'te 11 grupta seçilecek olan 25 meclis üyesi, 21 Nisan'da 7 kişilik yönetimini belirleyecek.

BURSA

ÖMER FARUK ÇİFTÇİ
omer.faruk@dunya.com



14 TRAMVAY SETİNDEN İLKİ KENTE GELDİ

Eskişehir yeni tramvaylarına kavuşuyor

SONER CAVKAYTAR
ESKİŞEHİR

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi tarafından kent içi ulaşımında kullanılması amacıyla Skoda firmasından alınan 14 tramvay setinin ilki kente ulaştı.

Büyükşehir Belediyesi Estram'dan yapılan açıklamada, hafif raylı sistem ulaşımını sağlayan Estram'ın filosuna katılacak olan 14 yeni Skoda markalı tramvay 30



metre uzunluğunda ve 273 yolcu kapasitesine sahip. Tramvaylarda iç ve dış kamera sistemi, ısıtma ve

soğutma sistemleri, bilgi monitörleri ve güzergah ekranları bulunuyor. 13 setin özel tırlarla Eskişehir'e getirileceği ifade eden Estram yetkilileri, setlerin tamamının teslim edilmesiyle birlikte, Estram atölyelerinde yapılacak olan montajların ardından çeşitli testlerin ve kabul işlemlerinin başlayacağını ifade ettiler. İşlemlerin tamamlanmasıyla vatmanlara sürücü eğitimleri verilecek ve tramvaylar hizmete başlayacak.

PROJENİN SONUÇLARI OLUMLU

Fındık fabrikalarından 'sıfır atık'a destek

CANSU TAVACI / TRABZON

Trabzon Ticaret Borsası Başkanı Eyüp Ergan, fındık fabrikalarının sıfır atıkla çalıştığını ifade ederek, 700 bin hektarlık fındık alanlarındaki bitkisel atıkları da değerlendirerek ekonomiye kazandırılması gerektiğini söyledi. Ergan, geçen yıl başlatılan "sıfır atık" projesinden olumlu sonuçlar alınmaya başlandığına dikkat çekerek, sadece alışkanlıkların değiştirilerek atıklar ile çöplerin değerlendirilmesi ile hem kağıt yapımında kullanılan ağaçların kesilmesinin önlenmesi, hem de atıklardan kompost gübre elde edilerek yeşil alanlarda değerlendirildiğini vurguladı. Ergan, fındık kırma ve işleme fabrikalarının "sıfır atık projesi"nin en büyük destekçisi sanayi kuruluşu niteliğinde olduklarını, bu atıkların değerlendirilmesi için resmi ve özel kuruluşların proje geliştirdiğini söyledi.

Dünya'nın haberi

www.dunya.com



Yayın tarihi: Yaygın süreli • Sayı: 11536 • 19 Mart 2018
Online satış: www.dunyastore.com

Dünya Süper Veb Ofset A.Ş. adına imtiyaz sahibi: **Didem DEMİRKENT**

DÜNYA Gazetesi ve eklerinde yayınlanan tüm haber, yazı, makale, resim, çizim, grafik ve fotoğrafların Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu ve Basın Kanunu'ndan doğan her türlü hakları Dünya Süper Veb Ofset A.Ş.veye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi kısmen veya tamamen iltisab edilemez.

Başyazar: Osman S. AROLAT	Genel Yayın Yönetmeni: Hakan GÜLDAĞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Ömer TÜRKDÖNMEZ	Genel Yayın Yönetmen Yardımcıları: Talip AKTAŞ ve İbrahim EKİNCİ
Yazı İşleri Müdürleri: Özlem Ermiş BEYHAN , Ece CEYHUN , Handan Sema CEYLAN	Yayın Koordinatörü: Özgür TAŞPINAR
Borsa-Finans: Jülide Yiğittürk GÜRDAMAR	Uluslararası İlişkiler: Didem Eryar ÜNLÜ
	Yurt Haberleri: Sergül KESKİN
	Haber Müdürü: Ebru SUNGUR
	Diş Haberler: Evrım KÜÇÜK
	Kültür-Sanat: Nermin SAYIN

Genel Müdür: **Hülya KOÇ** Tel: 0212 440 27 00 • Fax: 0212 355 07 86
Ankara Temsilcisi: **Ferit B. PARLAK** • 0312 438 55 00 (Pbx)
İzmir Temsilcisi: **Yaşar KUŞ** • 0232 446 88 16 (Pbx)
Reklam Müdürü: **Sengül AKYILDIZ** • Tel: 0212 440 29 67 • 0212 440 27 40

Merkez: "Globus" Dünya Basınevi, 100. Yıl Mahallesi 34204 Bağcılar/İstanbul
Telefon: (0212) 440 24 24 e-posta: dunya@dunya.com Yazı İşleri: (0212) 440 27 01
Fax: (0212) 355 07 86 İstihbarat: (0212) 440 27 09 Araştırma: (0212) 440 29 68
İşletme: 0212 440 29 86 Diği ve Baskı: Dünya Süper Veb Ofset A.Ş., 100. Yıl Mahallesi 34204 Bağcılar / İstanbul **Ankara Baskı Tesisi**: DPC (Doğan Baskı Tesisi)
Dağıtım: Doğan Dağıtım A.Ş.
Abonelik ve şikayetleriniz için: **0212 440 28 20 - 21 - 22**
Adres değişiklikleri için fax: **0212 355 77 46**

DÜNYA Online Web: www.dunya.com İletişim: dunyawe@dunya.com Reklam: online reklam@dunya.com

Yayın Yönetmeni: Ferhat POLAT	Yazı İşleri Müdürü: Selçuk ALTUN	Haber Müdürü: Kerim ÜLKER
--------------------------------------	---	----------------------------------

DÜNYA Gazetesi, basın meslek ilkelerine uyar. Yanlış yayınlardan kaynaklanan cevap ve düzeltme hakkına riayet eder. Yayımla ilgili her türlü eleştiri ve şikayetlerinizi Sorumlu Yazı İşleri Müdürümüz Ömer Türkdönmez ile paylaşılabiliyorsunuz. **omer.turkdonmez@dunya.com**

